
ДУМА ТОБОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2025 года № 47

г. Тобольск

О внесении изменений в решение Думы Байкаловского сельского 
поселения от 10.12.2024 № 125 «О бюджете Байкаловского сельского 

поселения на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Положением о бюджетном процессе в Тобольском муниципальном округе, 
руководствуясь Уставом Тобольского муниципального округа, Дума 
Тобольского муниципального округа решила:

1. Внести в решение Думы Байкаловского сельского поселения от 
10.12.2024 года «О бюджете Байкаловского сельского поселения на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции от 21.02.2025 № 138, от 
02.04.2025 № 140, от 23.07.2025 № 149, от 15.08.2025 № 151) следующие 
изменения:

1 Статья 1 часть 1:
а) в пункте 1 цифры «8177» заменить цифрами «8083».
б) в пункте 2 цифры «8776» заменить цифрами «8682».

1.2. Приложение 
настоящему решению.

1.3. Приложение 
настоящему решению.

1.4. Приложение 
настоящему решению.

1.5. Приложение 
настоящему решению.

1.6. Приложение 
настоящему решению.

1.7. Приложение 
настоящему решению.

I изложить в редакции согласно приложению 1 к

3 изложить в редакции согласно приложению 2 к

5 изложить в редакции согласно приложению 3 к

7 изложить в редакции согласно приложению 4 к

9 изложить в редакции согласно приложению 5 к

II изложить в редакции согласно приложению 6 к




